
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 3, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

 
Spisová značka: OOP11866/2021/136 

Číslo jednací:  OOP66554/21/136 

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

„Pořízení vybavení do interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově - nábytek“ 

 

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek 

(viz níže). 

Dotaz dodavatele ze dne 23. 7. 2021: 

„Dobrý den, dovoluji si Vám zaslat dotazy k učebně chemie, konkrétně k Demonstračnímu 

učitelskému stolu (položka č. 3). 

▪ Bude ve stole zemní, či propanbutan plyn? Pokud propanbutan, tak musí být v uč. stole 

speciální skříňka na PB bombu. Pb bomba s regulátorem a připojením je součást 

dodávky stolu nebo stavby? Vždy na to musí být revize plynu. 

▪ Pracoviště má být celodřevěné, nebo s kovovou kostrou? 

▪ Nerez dřez se už do učeben chemie nedává. Může se nahradit polypropylenovým dřezem 

a laboratorní baterií? 

▪ Jako pracovní plocha by vyhovovala ultratenká celoplošná dlažba tl. 5mm (tj. deska přes 

celé pracoviště bez spár)? Do chemií se už spárová dlažba kvůli problémům 

se zabarvením a poškozením spár nedává. 

Děkuji moc za odpověď.“ 

 

Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 3 k dotazu ze dne 23. 7. 2021: 

Položka č. 3 – Demonstrační stůl:  

1. Stůl bude připojen na propan-butan, bude obsahovat speciální skříňku na PB, PB láhev, 

regulátor tlaku plynu, rozvod PB, uzavírací plynový ventil a výchozí revizi plynu.    

2. Pracovní stůl celodřevěný, příp. s kovovou kostrou. 

3. Dřez bude bílý keramický s laboratorní baterií a napojením odpadu vč. sifonu. 

4. Pracovní deska může být i ultratenká celoplošná dlažba tl. 5 mm přes celé pracoviště 

bez spár (bílá příp. světlá barva). 



 
 

2 
 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídek byla 

uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE na doméně 

https://josephine.proebiz.com a na webových stránkách města Kyjova 

(https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ds-1277/p1=31956). 

 

V Kyjově dne 26. 07. 2021 

 

Ing. Karolína Maňáková 

administrátor veřejných zakázek/odbor organizační a právní 

https://josephine.proebiz.com/
https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ds-1277/p1=31956

		2021-07-26T09:21:13+0200




